BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

                                                                  THÔNG BÁO

 HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam tổ chức Hội thảo khoa học cấp Trường Đề tài luận án tiến sĩ:

- Nghiên cứu sinh: TRẦN CÔNG SÁNG

- Tên đề tài luận án: Nghiên cứu giải pháp nâng cao chất lượng đào tạo và phát triển nguồn nhân lực

hàng hải Việt Nam.

- Ngành:   Khoa học Hàng hải, mã số: 9840106.

- Thời gian:   Từ 08 giờ 30 phút, Thứ sáu, ngày 21 tháng 9 năm 2018.

- Địa điểm:   Phòng Họp số 1, Tầng 3, Nhà A1, Khu Hiệu bộ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam,

                                số 484, Lạch Tray, Lê Chân, TP. Hải Phòng.

Trân trọng kính mời các nhà khoa học, cán bộ, giảng viên, nghiên cứu sinh và những người quan tâm
tới dự./.

                                                                                                    Hải Phòng, ngày 15 tháng 9 năm 2018

                                                                                                                       TL. HIỆU TRƯỞNG

                                   VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐTSĐH

                                                                                                                                                                  (Đã ký)

                                             PGS.TS. Lê Văn Học